
PROTOKÓŁ NR 45/10 
z posiedzenia Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego, odbytego w dniu 17 marca 2010 r. 

w Starostwie Powiatowym w Łodzi, ul. Sienkiewicza 3. 

Posiedzenie odbyło się wspólnie z Komisjq Bezpieczeństwa i Porzqdku w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim. 

Zgodnie z listą obecności na posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska 
i Gospodarki przybyli radni: 

1. Pan Jerzy Kabat - Przewodniczący Komisji, 
2. Pan Paweł Babski - Wiceprzewodniczący Komisji, 
3. Pani Wiesława Walczak - Członek Komisji, 
4. Pan Andrzej Opala - Członek Komisji, 
5. Pan Zdzisław Woźny - Członek komisji, 
6. Pan Andrzej Małecki - Członek Komisji 

oraz zaproszeni goście: 

1. Pan Piotr Busiakiewicz - Starosta Łódzki Wschodni, 
2. Pan Marek Jarzębski - Wicestarosta Łódzki Wschodni, 
3. Pani Barbara Ignatowska - Skarbnik Powiatu, 
4. Pan Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu, 
5. Pan Marek Duda - p.o. Komendanta Powiatowego PSP, 
6. Pan Zygmunt Galant - Komendant Powiatowy Policji 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Pkt 1. 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki - Pan Jerzy 
Kabat otworzył posiedzenie Komisji, a następnie powitał przybyłych Członków Komisji 
oraz zaproszonych gości. Pan Przewodniczący stwierdził niezbędne do podejmowania decyzji 
quorum. 

Przewodniczący zaproponował przyjęcie przedstawionego porządku obrad. Nie zgłoszono 
uwag, w wyniku głosowania porządek został przyjęty jednogłośnie i przedstawia się 

następująco: 

1. Otwarcie posiedzenia i ustalenie porządku obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 
3. Zaopiniowanie uchwały w sprawie przyjęcia "Powiatowego Programu Zapobiegania 

Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Ochrony Bezpieczeństwa Obywateli 
na lata 2010-2012 dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego". 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii o pracy Komendy 
Powiatowej Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Koluszkach w 2009 roku. 
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5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii o pracy Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego z siedzibą 
w Koluszkach w 2009 roku. 

6. Przedstawienie "Programu działania Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego z/s w Koluszkach na rok 2010". 
7. Przedstawienie przez Kierownika PCPR problemu patologii społecznej na terenie 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 
8. 'Przedstawienie sprawozdania z pracy Komisji Bezpieczeństwa, Ochrony Środowiska 

i Gospodarki za 2009 rok. 
9. Sprawy różne i wolne wnioski. 
10. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Pkt 2. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji został przyjęty jednogłośnie. 

Pkt 3. 

Pan Krzysztof Diug - Sekretarz Powiatu przedstawił projekt uchwały w sprawie przyjęcia 
"Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Ochrony 
Bezpieczeństwa Obywateli na lata 2010-2012 dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego". 
Omówione zostały szczegółowo poszczególne obszary w których realizowany będzie 

program oraz sposoby realizacji poszczególnych zadań. 

Członkowie Komisji nie zgłosili uwag. W wyniku przeprowadzonego głosowania przy ilości 
głosów: "za" - 6, "przeciw" - o. "wstrzymuję się" - O Komisja jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowała powyższy projekt uchwały (załącznik nr 2 do protokołu). 

Pkt 4. 

Pan Zygmunt Galant - Komendant Powiatowy Policji przedstawił sprawozdanie 
z działalności za 2009 rok, zgodnie z informacją pisemną, która stanowi załącznik nr 3 
do protokołu. Pan Zygmunt Galant pełni funkcję Komendanta Powiatowego Policji 
w Koluszkach od dnia 25 stycznia 2010 roku. Pan Komendant zwrócił uwagę na niepokojące 
go zagadnienia oraz powiedział, że w swoich działaniach będzie dążył do jak najlepszych 
wyników osiąganych przez Komendę. 

Komisja przystąpiła do zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia opinii o pracy 
Komendy Powiatowej Policji Powiatu Łódzkiego Wschodniego w Koluszkach w 2009 roku. 
W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja przy ilości głosów: "za" - 6, 
"przeciw" - o. "wstrzymuję się" - O jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała powyższy projekt 
uchwały (załącznik nr 4 do protokołu). 

Pkt 5. 

Pan Marek Duda - p.o. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego przedstawił informację na temat pracy Komendy za 2009 rok, 
zgodnie z informacj ą pisemną, która stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

2 



Członkowie Komisji nie zgłosili uwag. W wyniku przeprowadzonego głosowania Komisja 
przy ilości głosów: "za" - 6 "przeciw" - O. "wstrzymuję się" - O jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowała powyższy projekt uchwały (załącznik nr 6 do protokołu). 

Pkt 6. 

Pan Marek Duda - p.o. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego przedstawił "Program działania Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego z/s w Koluszkach na rok 2010" (stanowi 
on załącznik nr 7 do protokołu. Program działania został zatwierdzony przez Starostę 

Łódzkiego Wschodniego. 

Pkt 7. 

Pani Urszula Łużniak - Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie przedstawiła 
informację na temat problemu patologii społecznej na terenie Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego, zgodnie z informacją pisemną stanowiącą załącznik nr 8 do protokołu. 

PktB. 

Komisja zapoznała się z przygotowanym sprawozdaniem z pracy Komisji Bezpieczeństwa, 
Ochrony Środowiska i Gospodarki za 2009 rok. Członkowie Komisji nie zgłosili uwag. 
Projekt sprawozdania został przyjęty i stanowi ~ałącznik nr 9 do protokołu. 

Pkt 9. 

Nie poruszono spraw różnych. 

Pkt 10. 

Przewodniczący Komisji podziękował za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji. 

Protokołowała: D. Piekarek 

Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa, 
Ochrony Środowisk l ~ Gospodarki 

-~/i/ 
L-, '-

Jerzy Kabat 
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